In memoriam beati Brunonis

Inclyte forte tuas præsul peruenit ad aures,
Qui modo Parrhisia fertur ab urbe pauor.
Is nos hinc alio uertit, ualediximus orbi,
Vrgemur tacito, tum sine fine, deo.
Non nos huc pepulit fictæ mala gloria famæ,
Non simulatus amor, non simulata fides
Da, petimus, paruum nostris conatibus orbem,
Seu scopulos isto, seu nemora illa loco,
Obstupuit præsul, tacitæ prælagia mentis
Concutiunt totum pectus adusq; uirum
Fœlices animæ dixit, fœlicia certe
Tempora, quæ nostris uos tenuere locis,
Ite inquam ite, uiam uestro disponite fratri,
Quod petitis cautum est, quodq; petetis erit,
En sequor ipse ego uos, manibusq; opibusq; iuuabo,
Immemorem uestri non sinet ulla dies,
Illi abeunt, loca fœda situ, squallentia mucro
Tæsqua uident, trucibus uix habitanda feris,
Hugo subit, templumq; struit tutoq; recessus,
Et modico immensum tempore creuit opus,
Ipse quoq; ut maior grauitas ornaret Eremum,
Induit hunc habitum, rupibus hisce fauet.
Hi primi tantæ sunt religionis alumni,
Hac fluit historia, Calliopea Vale.

Finis. Basileæ.

ergo homines cuius
phara: qui uenturus
al li te no' mini e' us q
in ter ra.
intende placatus. ut
cuius participatio
ni ad confitendum no' in
tota tua quib; inces
deli mente semp sur
multitudine populi
excursu. uictu nob
ne fac & in uirtute tu a
me am. Im alien
rationes sacras annua
mente. p. Lu
due mulieres meret
ua ait. Obsecro nu c
reperi apud ea incub
hec. Eteramus simu
tabus. Mortuus e' d
ressit eu. Juxta sur
e dormientis & collo
sunt insinu meo. Cu
ortuus. Jue diligenti
era. Responditq; al
ait uiuit. Contrari
filius tuus mortuus
ait. Haec dicit filiu
nos: sed filius tuus
mibi gladiu. Cuiq; de
te uiuu induas par
Dix ait mulier
ei. sup filio suo. O
eu. Contrario

u'ginis marie ex semine abrahe orta de tri

bu iuda clara ex stirpe dauid Ds in

atiuitas e' hodie scae marie u'ginis cuius

vita inclita ciuitas illustrat etas Euoe

regali ex p'genie ma ex orta refulget cuius

pa'ib; nos adiuuari mere & spu deuotissime

poscam; Euoe u' iocunditate n'f'itatem